

# Årsredovisning för

# Camdent AB

559075-3801

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Camilla Granath  
Styrelseledamot

2025-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Camdent AB, 559075-3801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2016 och bedriver tandläkarpraktik. Bolaget skall även driva galleriverksamhet med cafe och events samt förvaltning av eget kapital och därmed förenliga verksamheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sommaren 2025 har vi lagt verksamheten inom tandläkarpraktik pga anställning. Därav har omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 037 592	2 451 518	2 364 132	2 303 237
Resultat efter finansiella poster	117 200	232 604	181 434	129 426
Soliditet %	96,8	88,6	91	91,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	709 882	182 198
Balanseras i ny räkning		182 197	-182 198
Utdelning		0	
Årets resultat			91 352
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>892 079</b>	<b>91 352</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	892 079
Årets resultat	91 352
<b>Summa</b>	<b>983 431</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	983 431
<b>Summa</b>	<b>983 431</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 037 592	2 451 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 037 592</b>	<b>2 451 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-187 307	-250 411
Övriga externa kostnader		-982 000	-1 064 776
Personalkostnader	2	-773 587	-914 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 942 894</b>	<b>-2 229 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 698</b>	<b>222 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 502	10 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 502</b>	<b>10 404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 200</b>	<b>232 604</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 200</b>	<b>232 604</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 848	-50 406
<b>Årets resultat</b>		<b>91 352</b>	<b>182 198</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		211 000	141 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>211 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>211 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	43 437
Övriga fordringar		61 491	27 452
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 491</b>	<b>70 889</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		794 729	851 878
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>794 729</b>	<b>851 878</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>856 220</b>	<b>922 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 067 220</b>	<b>1 063 767</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		892 079	709 882
Årets resultat		91 352	182 198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>983 431</b>	<b>892 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 033 431</b>	<b>942 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 467	17 558
Skatteskulder		15 728	18 195
Övriga skulder		8 093	78 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	7 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 789</b>	<b>121 687</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 067 220</b>	<b>1 063 767</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-16

Kristianstad

*Camilla Granath*

2025-10-16

Camilla Granath

Datum

Styrelseledamot